PROTOCOLO

n^/2 t0, r 2L-
*rJ&.-sí--s

N"4lst.

LEITURANASESSÃO

lsst

Autor: Luiz Landim/ Indicação nitmero 26/2022

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a
Excelentísslma Senhora Prefeita Municipal de Cáceres
ANTONTA ELTENE LI/BERATO DIAS, com copia a
SECRETARíA DE

'NFRAESTRUTURA
E LOG'STICA

consuôsÍanciado na seguinte Proposição Plenária.

Ternática: Recuperação das estradas que dão acesso à Comunidade de

Horizonte do Oeste.

Justificativa: Após o periodo chuvoso, as estraclas de tera sofrem grandes

avatias, sendo assim, prejudicando a locomoção dos motadores, ônibus escolar e tambem no
escoametúo da produção agrícola (leite, horte fiutes, pecufuia, etc) e por fim, onerando em

manutenção de veículo.

ExcelentÍssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência pela
rnaesüia em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato para solicitar,
qtre seja realizado o serviço de recuperação (patrola, cascalharnento, nivelação), das estradas rurais
vicinais (Cacimba, 4 Bocas, Nova Limeira, etc), que dão acesso a Comunidade Horizonte do
Oeste.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevarnos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ LAUDO PAZ ffiffiSãt;;IadisitarPor
LAN DlM:48 69944 LANDTM:486ee446r 87

6187

LUIZ LANDIM
VEREADOR-PV

Cáceres-MT-BRA, 12 I 0 5 I 2022.

Dados: 2022.05.12 1 l :58:55
-0400'

AP ROVA D C
Na Sessáo de:

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78.210.056
Fone:(65)3223-1-107 site:https://www.caceres.mt.leg.br/

L.?[i{}
i\.ia tiessÉio de:

ár.ez,

,rê---\\

Presidente da Cârnara

Partido: PV